

RealMæglerne Nordhavn ApS

Sandkaj 17A, Nordhavn

CVR-nr. 39 12 20 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Nicklas Anders Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Nordhavn ApS Sandkaj 17A Nordhavn
	CVR-nr.: 39 12 20 06
	Stiftet: 21. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Cläes Lemche, Direktør Nicklas Anders Kastbjerg, Direktør Bo Philip Fabricius Hersby, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank A/S
Modervirksomhed	RealMæglerne Vesterbro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.516.422	2.785
1 Personaleomkostninger	-973.995	-486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.560	-8
Driftsresultat	1.531.867	2.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.094	-19
Resultat før skat	1.512.773	2.272
3 Skat af årets resultat	-342.154	-501
Årets resultat	1.170.619	1.771
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.750
Overføres til overført resultat	70.619	21
Disponeret i alt	1.170.619	1.771

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.496	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.496</u>	<u>45</u>
5 Deposita	72.000	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.496</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	733.250	431
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20
Andre tilgodehavender	6.000	6
Periodeafgrænsningsposter	16.414	0
Tilgodehavender i alt	<u>755.664</u>	<u>1.871</u>
Likvide beholdninger	<u>1.003.043</u>	<u>1.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.758.707</u>	<u>3.002</u>
Aktiver i alt	<u>1.865.203</u>	<u>3.119</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	94.287	23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.750
Egenkapital i alt	<u>1.244.287</u>	<u>1.823</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	620	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>620</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.676	225
Selskabsskat	342.154	500
Anden gæld	178.466	569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.296	1.295
Gældsforpligtelser i alt	<u>620.296</u>	<u>1.295</u>
Passiver i alt	<u>1.865.203</u>	<u>3.119</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	23.668	1.750.000	1.823.668
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.619	1.100.000	1.170.619
	50.000	94.287	1.100.000	1.244.287

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	954.566	480
Pensioner	2.625	0
Andre omkostninger til social sikring	16.804	6
	973.995	486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.094	19
	19.094	19
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	342.154	500
Årets regulering af udskudt skat	0	1
	342.154	501
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	52.800	0
Tilgang i årets løb	0	53
Kostpris 31. december 2022	52.800	53
Årets afskrivninger	-18.304	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-18.304	-8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	34.496	45

Noter

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	72.000	72
Kostpris 31. december 2022	72.000	72
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	72.000	72

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Realmæglerne Vesterbro ApS, CVR-nr. 33075006 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
